


PREFEITURA MUNICIPAL HERVAL D'OESTE

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços NFS-e

Número do RPS	Número da nota
429	1277
Data da emissão da nota	
06/02/2017 09:45:10	
Data do fato gerador	
06/02/2017 09:35:16	
Código de verificação	
VJE00JGOA	

PRESTADOR DE SERVIÇOS


Nome fantasia:

Nome/Razão social: ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA

CPF/CNPJ: 03.377.072/0001-40 Inscrição municipal: 477284

Inscrição estadual: 253938023

Telefone: (49) 3551-8600

Endereço: AV BEIRA RIO Número: 333 Bairro: CENTRO CEP: 89610-000

Complemento:

Município: Herval d'Oeste

UF: SC

Celular:

E-mail: contabilidade@andradeconstrucoes.com.br

Site: www.andradeconstrucoes.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:

Nome/Razão social: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIO DO ALTO IRANI - AMAI

CPF/CNPJ: 83.678.086/0001-33

Inscrição municipal:

Inscrição estadual:

Endereço: R. FLORIANO PEIXOTO Número: 100 Bairro: CENTRO CEP: 89820-000

Complemento:

Município: Xanxerê

UF: SC

E-mail: contabilidade@amaisc.org.br

Telefone: (49) 3441-6600

Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
MAO-DE-OBRA PARA EXECUCAO DE SERVICOS CIVIS AMPLIACAO E REFORMA DA SEDE ADMINISTRATIVA DA AMAI-XANXERE, CONFORME CONTRATO DE PREST. DE SERVICOS No.0002/2016 (EDITAL 0006/2016 E TP 0002/2016, CEI 51.235.95889/77. 8a MEDICAO.(FINAL).	4.153,9900	1,0000	4.153,9900	4.153,99x3,00 =	124,62
MATERIAL PARA EXECUCAO DE SERVICOS CIVIS AMPLIACAO E REFORMA DA SEDE ADMINISTRATIVA DA AMAI-XANXERE, CONFORME CONTRATO DE PREST. DE SERVICOS No.0002/2016 (EDITAL 0006/2016 E TP 0002/2016, CEI 51.235.95889/77. 8a MEDICAO. (FINAL).	9.692,6500	1,0000	9.692,6500	0,00x3,00 =	0,00

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1	07/02/2017	A prazo	13.265,08								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 456,94	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 13.846,64		Valor líquido = R\$ 13.265,08			
Códigos dos serviços:					
07.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).					
Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)	
0,00	0,00	9.692,65	4.153,99	124,62	

Banco do Brasil

ag 2103 - 2

CIC 9848-5



PREFEITURA MUNICIPAL HERVAL D'OESTE

Secretaria Municipal da Fazenda

Nota Fiscal Eletrônica de Serviços NFS-e

Número do RPS 429	Número da nota 1277
Data da emissão da nota 06/02/2017 09:45:10	
Data do fato gerador 06/02/2017 09:35:16	
Código de verificação VJE00JGOA	

PRESTADOR DE SERVIÇOS



Nome fantasia:

Nome/Razão social: ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA

Inscrição estadual: 253938023

CPF/CNPJ: 03.377.072/0001-40 Inscrição municipal: 477284

Telefone: (49) 3551-8600

Endereço: AV BEIRA RIO Número: 333 Bairro: CENTRO CEP: 89610-000

Complemento:

Celular:

Município: Herval d'Oeste

UF: SC

E-mail: contabilidade@andradeconstrucoes.com.br

Site: www.andradeconstrucoes.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:

Nome/Razão social: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIO DO ALTO IRANI - AMAI

CPF/CNPJ: 83.678.086/0001-33

Inscrição municipal:

Inscrição estadual:

Endereço: R. FLORIANO PEIXOTO Número: 100 Bairro: CENTRO CEP: 89820-000

Complemento:

Município: Xanxerê

UF: SC

E-mail: contabilidade@amaisc.org.br

Telefone: (49) 3441-6600

Celular:

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação fora do município

Situação tributária do ISSQN: Retenção

Local da prestação do serviço: Xanxerê

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei complementar 317/2013.

O ISS desta NFS-e é devido fora deste município.

Situação desta NFS-e: Retida

<http://e-gov.betha.com.br/e-nota/visualizarnotaeletronica?link=148638151037212773393223060700766112722333831783171235>

Valor aproximado do tributo federal - R\$ 558,71 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 130,85 (3,15%), com base na Lei

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade

Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI

Data de Início do Empreendimento:

01/06/16

ITEM	UD	QUANT.	R\$	CONTRATADOS		VALORES AFERIDOS	
				UNIT.	TOTAL	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO
Declaramos que os serviços medidos neste BM e Resumo de Medição encontram-se concluídos e estão em conformidade com os projetos e especificações previstos neste contrato de repasse.							
SERVIÇOS INICIAIS				413.109,78	399.263,14	13.846,64	413.109,78
1				20.204,16	20.204,16		20.204,16
1.1							
1.1.1	m ²	61,00	1,75	106,75	61,00	106,75	106,75
1.1.2	m ²	206,80	17,50	3.619,00	206,80	3.619,00	3.619,00
1.1.3	m ²	20,00	15,87	317,40	20,00	317,40	317,40
1.1.4	un	1,00	59,25	59,25	1,00	59,25	59,25
1.1.5	un	1,00	7,62	7,62	1,00	7,62	7,62
1.1.6	un	2,00	36,84	73,68	2,00	73,68	73,68
1.1.7	un		74,05				
1.1.8	m ²	35,00	17,50	612,50	35,00	612,50	612,50
1.1.9	m ³	6,09	171,88	1.046,75	6,09	1.046,75	1.046,75
1.1.10	m ³	10,65	66,10	703,97	10,65	703,97	703,97
1.1.11	m ²	16,80	11,67	196,06	16,80	196,06	196,06
1.1.12	un		11,67				
1.1.13	un	1,00	93,04	93,04	1,00	93,04	93,04
1.1.14	m ³	238,00	4,69	1.116,22	238,00	1.116,22	1.116,22
1.1.15	m ²	65,00	0,50	32,50	65,00	32,50	32,50
1.1.16	m ³	238,00	8,21	1.953,98	238,00	1.953,98	1.953,98
1.1.17	m ³	225,00	4,69	1.055,25	225,00	1.055,25	1.055,25
1.1.18	m ²	35,00	29,44	1.030,40	35,00	1.030,40	1.030,40
1.2							
1.2.1	m ²	37,40	38,10	1.424,94	37,40	1.424,94	1.424,94
1.2.2	m ²	20,00	265,83	5.316,60	20,00	5.316,60	5.316,60
1.2.3	m ²	183,45	7,84	1.438,25	183,45	1.438,25	1.438,25
2				25.658,19		25.658,19	25.658,19
2.1	m ³	8,50	1.851,33	15.736,31	8,50	15.736,31	15.736,31
2.2	m ³	4,80	1.851,33	8.886,38	4,80	8.886,38	8.886,38
2.3	m ³	20,80	40,86	849,89	20,80	849,89	849,89
2.4	m ³	5,30	35,02	185,61	5,30	185,61	185,61
3				61.406,68		61.406,68	61.406,68
3.1	m ³	14,93	1.851,33	27.640,36	14,93	27.640,36	27.640,36
3.2	m ³	0,62	1.851,33	1.147,82	0,62	1.147,82	1.147,82
3.3	m ³	6,80	1.851,33	12.589,04	6,80	12.589,04	12.589,04
3.4	m ²	114,12	61,65	7.035,50	114,12	7.035,50	7.035,50
3.5	m ²		78,57		-0,00		
3.6	m ³	3,34	1.756,39	5.866,34	3,34	5.866,34	5.866,34
3.7	m ³	3,85	1.851,33	7.127,62	3,85	7.127,62	7.127,62
4				40.320,44		40.320,44	40.320,44
4.1	m ²	579,40	52,22	30.256,27	579,40	30.256,27	30.256,27
4.2	m	85,10	24,59	2.092,61	85,10	2.092,61	2.092,61
4.3	m	23,70	82,47	1.954,54	23,70	1.954,54	1.954,54
4.4	m ²	14,02	253,97	3.560,67	14,02	3.560,67	3.560,67

Nº do contrato: 0-0 / 2016

Tomador: AMAI - Associação dos Municípios do Alto Itani

BOLETIM DE MEDIÇÃO (BM) Nº:

terça-feira, 3 de janeiro de 2017

8

Programa: 0

Período:

16-dez-16

3-jan-17

Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI

Data de início do Empreendimento:

01/06/16

ITEM 4.5 Declaramos que os serviços medidos neste BM e Resumo de Medição encontram-se concluídos e estão em conformidade com os projetos e especificações previstos neste contrato de repasse.

ITEM	UD	QUANT.	R\$	CONTRATADOS		TOTAL	VALORES AFERIDOS	ACUMULADO
				UNIT.	NO PERÍODO			
4.5	m	26,35	93,22	93,22	413.109,78	2.456,35	399.283,14	2.456,35
5					3.603,92	3.603,92	3.603,92	3.603,92
5.1	m²	6,55	61,72	61,72	404,27	6,55	404,27	404,27
5.2	m²	50,00	60,29	60,29	3.014,50	50,00	3.014,50	3.014,50
5.3	m²	26,30	7,04	7,04	185,15	26,30	185,15	185,15
6					21.422,18	21.422,18	21.422,18	21.422,18
6.1	Janelas							
6.1.1	Janelas de alumínio branco maxim-ar	m²	0,40	334,85	133,94	0,40	133,94	133,94
6.1.2	Caixilho de alumínio branco para janelas de vidro - maxim-ar	m²	6,52	294,89	1.922,68	6,52	1.922,68	1.922,68
6.1.3	Caixilho de alumínio branco para janelas de vidro - correr	m²	4,08	294,89	1.203,15	4,08	1.203,15	1.203,15
6.1.4	Vidro temperado incolor 6 mm	m²	11,00	128,04	1.408,44	11,00	1.408,44	1.408,44
6.2	Portas							
6.2.1	Porta de madeira para pintura, semi-oca (leve ou média), 60x210cm, espessura de 3,5cm itens inclusos:	un	2,00	366,16	732,32	2,00	732,32	732,32
6.2.2	Porta de madeira para pintura, semi-oca (leve ou média), 80x210cm, espessura de 3,5cm itens inclusos:	un	5,00	398,06	1.990,30	5,00	1.990,30	1.990,30
6.2.3	Porta de madeira para pintura, semi-oca (leve ou média), 90x210cm, espessura de 3,5cm itens inclusos:	un	3,00	420,32	1.260,96	3,00	1.260,96	1.260,96
6.2.4	Portas de madeira almofadada semi-oca 200x210 - correr. 1a. qualidade	m²	4,20	416,70	1.750,14	4,20	1.750,14	1.750,14
6.2.5	Fechamento de sacada com vidro temperado basculante - fumê - 10 mm	m²	13,45	427,23	5.746,24	13,45	5.746,24	5.746,24
6.2.6	Porta em vidro temperado transparente 10 mm com acab. em alumínio branco - acesso principal	m²	6,30	427,23	2.691,55	6,30	2.691,55	2.691,55
6.2.7	Fechaduras de embutir - portas internas	un	10,00	204,13	2.041,30	10,00	2.041,30	2.041,30
6.2.8	Fechadura de embutir completa, para portas de 2 folhas - entrada principal e auditório	un	2,00	270,58	541,16	2,00	541,16	541,16
7					6.850,85	6.850,85	6.850,85	6.850,85
7.1	COBERTURAS E PROTEÇÕES							
7.2	Estrutura em madeira para telhas de fibrocimento	m²	58,90	36,08	2.125,11	58,90	2.125,11	2.125,11
7.3	Cobertura com telha fibrocimento 6 mm	m²	58,90	27,15	1.599,14	58,90	1.599,14	1.599,14
7.4	Calha em chapa galvanizada - desenvolvimento 50 cm	m	8,05	37,46	301,55	8,05	301,55	301,55
7.5	Calha em chapa galvanizada - desenvolvimento 33 cm	m	7,20	24,32	175,11	7,20	175,11	175,11
7.6	Pingadeiras em chapa galvanizada, desenvolvimento 25 cm	m	56,10	17,15	962,11	56,10	962,11	962,11
7.6	Revestimento da platabanda com chapas galvanizadas nº 26	kg	63,50	26,58	1.687,83	63,50	1.687,83	1.687,83
8					38.485,39	38.485,39	38.485,39	38.485,39
8.1	PAVIMENTAÇÕES							
8.1.1	Pavimentação Interna							
8.1.1	Aterro da cancha esp. 10cm	m³	5,58	40,86	228,00	5,58	228,00	228,00
8.1.2	Regularização do solo c/ lastro de brita - e: 3 cm	m³	1,70	80,16	136,28	1,70	136,28	136,28
8.1.3	Contrapiso de concreto - e: 6 cm	m²	93,00	37,21	3.460,53	93,00	3.460,53	3.460,53
8.1.4	Regularização do contrapiso - e: 3 cm	m²	140,00	26,89	3.764,60	140,00	3.764,60	3.764,60
8.1.5	Regularização do contrapiso/laje - e: 3 cm	m²	188,65	26,89	5.072,80	188,65	5.072,80	5.072,80
8.1.6	Revestimento porcelanato para piso com rejunte, placas de dimensões 60x60 cm	m²	320,00	61,37	19.638,41	320,00	19.638,41	19.638,41
8.1.7	Revestimento cerâmico para piso com rejunte, placas de dimensões 45x45 cm	m²	62,50	43,79	2.736,88	62,50	2.736,88	2.736,88
8.1.8	Rodapé porcelanato h=8 cm, assentado com arg. colante com rejuntamento	m	324,95	3,86	1.254,31	324,95	1.254,31	1.254,31
8.1.9	Rodapé cerâmico h=8 cm, assentado com arg. colante com rejuntamento	m	30,00	3,86	115,80	30,00	115,80	115,80
8.1.10	Soleiras em granito 15x3 cm	m	17,20	82,47	1.418,48	17,20	1.418,48	1.418,48
8.2	Pavimentação Externa							
8.2.1	Regularização do solo c/ lastro de brita - e: 3 cm - EXTERNA	m³	0,30	80,16	24,05	0,30	24,05	24,05
8.2.2	Contrapiso de concreto - e: 6 cm - EXTERNA	m²	7,55	40,35	304,64	7,55	304,64	304,64

Nº do contrato: 0-0 / 2016		BOLETIM DE MEDIÇÃO (BM) Nº:		8			
Tomador: AMAI - Associação dos Municípios do Alto Irani		Data da Medição:		terça-feira, 3 de janeiro de 2017			
Programa: 0		Período:		16-dez-16			
Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI		Data de Início do Empreendimento:		01/06/16			
ITEM	DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS MEDIDOS NESTE BM E RESUMO DE MEDIÇÃO ENCONTRAM-SE CONCLUÍDOS E ESTÃO EM CONFORMIDADE COM OS PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES PREVISTOS NESTE CONTRATO DE REPASSE.	CONTRATADOS			VALORES AFERIDOS		
		UD	QUANT.	R\$	QUANTIDADES EXECUTADAS	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO
9		m²	7,55	43,79	330,61	330,61	
REVESTIMENTOS		TOTAL					413.109,78
9.1		Paredes internas e externas					101.326,00
9.1.1		Chapisco em paredes externas traço 1:3 (cimento e areia) esp. 0,5 cm, prep. mec	408,17	5,31	2.167,38	2.167,38	2.167,38
9.1.2		Chapisco em paredes internas traço 1:3 (cimento e areia) esp. 0,5 cm, prep. mec	766,77	3,22	2.469,00	2.469,00	2.469,00
9.1.3		Massa única em paredes, preparo mecânico - espessura 2 cm	1.115,05	32,25	35.960,37	35.960,37	35.960,37
9.1.4		Revestimento cerâmico para paredes internas 25x35 cm, assent. com argamassa e rej. epoxi	9,40	39,55	371,77	371,77	371,77
9.1.5		Emboço em paredes internas para receber azulejos	9,40	23,24	218,45	218,45	218,45
9.1.6		Emassamento com massa acrílica - volume EPS	32,20	8,68	279,50	279,50	279,50
9.1.7		Emassamento c/ massa látex PVA para ambientes internos, duas demãos	689,51	9,62	6.633,09	6.633,09	6.633,09
9.1.8		Limpeza e preparo de superfície para pintura	530,00	6,25	3.312,50	3.312,50	3.312,50
9.1.9		Selador acrílico	1.605,25	1,51	2.423,93	2.423,93	2.423,93
9.1.10		Pintura latex acrílica, duas demãos - paredes internas	894,96	8,68	7.768,25	7.768,25	7.768,25
9.1.11		Pintura latex acrílica semi brilho - paredes externas	673,60	8,68	5.846,85	5.846,85	5.846,85
9.1.12		Pintura esmalte fosca - portas de madeira	30,70	11,35	348,45	348,45	348,45
9.1.13		Revestimento em placas de ACM - Preto Gloss	28,88	427,23	12.338,40	12.338,40	12.338,40
9.1.14		EPS - volume da fachada	1,10	1.851,33	2.036,46	2.036,46	2.036,46
9.2		Teto					
9.2.1		Chapisco em tetos traço 1:3 (cimento e areia), espessura 0,50 cm, preparo mecânico					
9.2.2		Massa única em teto, traço 1:2,4 (cimento, cal e areia), prep. mecânico - esp. 1,5 cm					
9.2.3		Emassamento c/ massa látex PVA para ambientes internos - tetos, duas demãos					
9.2.4		Selador acrílico para tetos					
9.2.5		Pintura latex acrílica, duas demãos - tetos					
9.2.6		Forno de gesso em placas 60x60cm com negativos					
10		INSTALAÇÕES ELÉTRICAS					
10.1		Cabo de cobre unipolar isolado 450/750V PVC 1,5 mm² - fornecimento e instalação	733,00	2,14	1.568,62	1.568,62	1.568,62
10.2		Cabo de cobre unipolar isolado 450/750V PVC 2,5 mm² - fornecimento e instalação	1.812,00	2,79	5.055,48	5.055,48	5.055,48
10.3		Cabo de cobre unipolar isolado 450/750V PVC 4,0 mm² - fornecimento e instalação	158,70	4,01	636,39	636,39	636,39
10.4		Cabo de cobre unipolar isolado 450/750V PVC 6,0 mm² - fornecimento e instalação	31,00	5,35	165,85	165,85	165,85
10.5		Cabo de cobre unipolar isolado 450/750V PVC 10,0 mm² - fornecimento e instalação	35,00	5,35	187,25	187,25	187,25
10.6		Mão de Obra para remanejamento de Cabo de cobre unipolar isolado 0,6/1kV XLPE 16 mm²	92,00	9,23	849,16	849,16	849,16
10.7		Cabo de cobre unipolar isolado 0,6/1kV XLPE 35mm² (cores - preto, cinza, vermelho e azul) - fornecimento e	160,00	20,04	3.206,40	3.206,40	3.206,40
10.8		Espelho plástico cego - placa 2x4"	20,00	2,74	54,80	54,80	54,80
10.9		Interruptor 1 tecla - paralelo - com placa	4,00	11,45	45,80	45,80	45,80
10.10		Interruptor 2 teclas - paralelo - com placa	28,08	23,52	83,04	83,04	83,04
10.11		Interruptor 2 teclas - paralelo e simples - com placa	4,00	20,76	83,04	83,04	83,04
10.12		Interruptor 1 tecla simples e tomada hexagonal (NBR14136) - com placa	13,00	27,98	363,74	363,74	363,74
10.13		Interruptor simples - 1 tecla - com placa	98,00	11,37	1.114,26	1.114,26	1.114,26
10.14		Tomada de embutir hexagonal 2P+T 10A - com placa					
10.15		Tomada de embutir hexagonal 2P+T 20A - com placa					
10.16		Tomada de embutir hexagonal 2P+T 10A dupla - com placa					
10.17		Caixa de passagem 4x2" pvc	182,00	5,85	1.064,70	1.064,70	1.064,70

Nº do contrato: 0-0/2016		BOLETIM DE MEDIÇÃO (BM) Nº:		8							
Tomador: AMAI - Associação dos Municípios do Alto Irani		Data da Medição:		terça-feira, 3 de Janeiro de 2017							
Programa: 0		Período:		16-dez-16 3-jan-17							
Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI		Data de Início do Empreendimento:		01/06/16							
ITEM	Declararam que os serviços medidos neste BM e Resumo de Medição encontram-se concluídos e estão em conformidade com os projetos e especificações previstos neste contrato de repasse.	CONTRATADOS		VALORES AFERIDOS							
		UD	QUANT.	R\$ UNIT.	TOTAL	413.109,78	EXECUTADAS	NO PERÍODO	ACUMULADA	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO
10.18	Caixa de passagem 4x4" octogonal pvc	un	66,00	6,73	444,18	66,00	444,18	399.263,14	13.846,64	444,18	444,18
10.19	Disjuntor tripolar termomagnético 100 A - DIN	un	2,00	90,64	181,28	2,00	181,28	181,28	181,28	181,28	181,28
10.20	Disjuntor tripolar termomagnético 63 A - DIN	un	2,00	90,64	181,28	2,00	181,28	181,28	181,28	181,28	181,28
10.21	Disjuntor tripolar termomagnético 50 A - DIN	un	2,00	67,91	135,82	2,00	135,82	135,82	135,82	135,82	135,82
10.22	Disjuntor tripolar termomagnético 40 A - DIN	un	2,00	67,91	135,82	2,00	135,82	135,82	135,82	135,82	135,82
10.23	Disjuntor tripolar termomagnético 25 A - DIN	un	1,00	67,91	67,91	1,00	67,91	67,91	67,91	67,91	67,91
10.24	Disjuntor monopolar 10 A - DIN	un	11,00	10,65	117,15	11,00	117,15	117,15	117,15	117,15	117,15
10.25	Disjuntor monopolar 16 A - DIN	un	10,00	10,65	106,50	10,00	106,50	106,50	106,50	106,50	106,50
10.26	Disjuntor monopolar 20 A - DIN	un	3,00	10,65	31,95	3,00	31,95	31,95	31,95	31,95	31,95
10.27	Disjuntor monopolar 25 A - DIN	un	1,00	10,65	10,65	1,00	10,65	10,65	10,65	10,65	10,65
10.28	Interruptor diferencial monopolar 40A - DIN (In 30mA)	un	1,00	90,64	90,64	1,00	90,64	90,64	90,64	90,64	90,64
10.29	Dispositivo de proteção contra surto classe II 275 V - 10 KA	un	3,00	90,64	271,92	3,00	271,92	271,92	271,92	271,92	271,92
10.30	Conector perfurante 35/35mm²	un		42,73							
10.31	Exaustor para banheiro 100mm 220V - 10W	un		303,81							
10.32	Eletroduto PVC flexível 3/4" - fornecimento e instalação	m	660,00	4,91	3.240,60	660,00	3.240,60	3.240,60	3.240,60	3.240,60	3.240,60
10.33	Eletroduto PVC flexível 1" - fornecimento e instalação	m	106,50	6,23	663,50	106,50	663,50	663,50	663,50	663,50	663,50
10.34	Eletroduto PVC tipo pesado 1.1/2" - fornecimento e instalação	m	34,30	8,52	292,24	34,30	292,24	292,24	292,24	292,24	292,24
10.35	Eletroduto PVC tipo pesado 2" - fornecimento e instalação	m	17,00	21,74	369,58	17,00	369,58	369,58	369,58	369,58	369,58
10.36	Luminária tipo calha de sobrepor com reator 2x28W e lâmpada fluorescente T5, 15mm, 28W	un	10,00	95,16	951,60	10,00	951,60	951,60	951,60	951,60	951,60
10.37	Luminária tipo calha de embutir com reator 2x28W e lâmpada fluorescente T5, 15mm, 28W	un	5,00	95,16	475,80	5,00	475,80	475,80	475,80	475,80	475,80
10.38	Luminária de sobrepor tipo spot com dois soquetes base E-27	un		26,68							
10.39	Lâmpada compacta fluorescente 26W Ip>0.92	un		16,05							
10.40	Spot de embutir direcional com lâmpada dicroica 50W (olho de boi)	un		24,97							
10.41	Conector de pressão para cabo 35mm²	un		12,81							
10.42	Conector de pressão para cabo 16mm²	un		11,92							
10.43	Conector de pressão para cabo 6mm²	un		9,02							
10.44	Conector de pressão para cabo 4mm²	un		9,02							
10.45	Conector de pressão para cabo 2,5mm²	un		4,08							
10.46	Conector de pressão para cabo 1,5mm²	un		2,37							
10.47	Caixa de passagem com tampa 400x400x400mm	un	3,00	131,31	393,93	3,00	393,93	393,93	393,93	393,93	393,93
10.48	Relocação de ponto do ar condicionado	un	1,00	303,81	303,81	1,00	303,81	303,81	303,81	303,81	303,81
10.49	Caixa de passagem com tampa 10x10x5mm Ip55 (usar na iluminação externa)	un	4,00	11,96	47,84	4,00	47,84	47,84	47,84	47,84	47,84
10.50	Interruptor automático por presença 220V - 1200W resistivo (modelo embutir caixa 2x4")	un	5,00	64,56	322,80	5,00	322,80	322,80	322,80	322,80	322,80
10.51	Quadro de distribuição de embutir em chapa pintada para 18 disjuntores termomagnéticos monofásicos, padrão	un	3,00	320,25	960,75	3,00	960,75	960,75	960,75	960,75	960,75
11	INSTALAÇÕES TELEFÔNICA E REDE LÓGICA				1.558,77		1.558,77		1.558,77		1.558,77
11.1	Quadro de distribuição para telefone n. 2 20x20x12cm em chapa metálica de embutir	un	5,00	101,87	509,35	5,00	509,35	509,35	509,35	509,35	509,35
11.2	Eletroduto PVC flexível 3/4" - fornecimento e instalação	m	88,00	4,91	432,08	88,00	432,08	432,08	432,08	432,08	432,08
11.3	Eletroduto PVC flexível 1" - fornecimento e instalação	m	66,00	6,23	411,18	66,00	411,18	411,18	411,18	411,18	411,18
11.4	Caixa de passagem 4x2" pvc	un	24,00	5,85	140,40	24,00	140,40	140,40	140,40	140,40	140,40
11.5	Espelho plástico cego - placa 2x4"	un	24,00	2,74	65,76	24,00	65,76	65,76	65,76	65,76	65,76
12	INSTALAÇÕES DE CLIMATIZAÇÃO				7.097,51		7.097,51		7.097,51		7.097,51
12.1	Tubulação de cobre para instalação de ar condicionado 12"	m	53,00	22,27	1.180,31	53,00	1.180,31	1.180,31	1.180,31	1.180,31	1.180,31

Nº do contrato: 0-0 / 2016

Tomador: AMAI - Associação dos Municípios do Alto Itani

Programa: 0

BOLETIM DE MEDIÇÃO (BM) Nº:

Data da Medição:

Período:

8

terça-feira, 3 de janeiro de 2017

3-jan-17

Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI

Data de início do Empreendimento:

01/06/16

ITEM	UD	QUANT.	R\$	CONTRATADOS		TOTAL	VALORES AFERIDOS	
				UNIT.	UNIT.		NO PERÍODO	ACUM. ANTERIOR
Declararam que os serviços medidos neste BM e Resumo de Medição encontram-se concluídos e estão em conformidade com os projetos e especificações previstos neste contrato de repasse.								
12.2	m	53,00	16,76	413.109,78	888,28	53,00	888,28	888,28
12.3	m	16,00	22,27	356,32	356,32	16,00	356,32	356,32
12.4	m	16,00	26,41	422,56	422,56	16,00	422,56	422,56
12.5	m	28,00	12,62	353,36	353,36	28,00	353,36	353,36
12.6	m	118,00	28,01	3.305,18	3.305,18	118,00	3.305,18	3.305,18
12.7	un	7,00	84,50	591,50	591,50	7,00	591,50	591,50
13				3.459,11	3.459,11		3.459,11	3.459,11
13.1	m	55,00	12,62	694,10	694,10	55,00	694,10	694,10
13.2	m	27,00	17,30	467,10	467,10	27,00	467,10	467,10
13.3	m	7,00	12,98	90,86	90,86	7,00	90,86	90,86
13.4	un	8,00	85,41	683,28	683,28	8,00	683,28	683,28
13.5	un	2,00	106,80	213,60	213,60	2,00	213,60	213,60
13.6	un	1,00	1.310,17	1.310,17	1.310,17	1,00	1.310,17	1.310,17
14				23.684,80	23.684,80		23.684,80	23.684,80
14.1								
14.1.1	m	58,00	30,59	1.774,22	1.774,22	58,00	1.774,22	1.774,22
14.1.2	m	6,00	23,66	141,96	141,96	6,00	141,96	141,96
14.1.3	m	22,00	15,85	348,70	348,70	22,00	348,70	348,70
14.1.4	m	10,00	10,85	108,50	108,50	10,00	108,50	108,50
14.1.5	un	1,00	115,89	115,89	115,89	1,00	115,89	115,89
14.1.6	un	1,00	106,87	106,87	106,87	1,00	106,87	106,87
14.1.7	un	1,00	6.788,21	6.788,21	6.788,21	1,00	6.788,21	6.788,21
14.1.8	un	1,00	1.069,08	1.069,08	1.069,08	1,00	1.069,08	1.069,08
14.2								
14.2.1	un	7,00	308,53	2.159,71	2.159,71	7,00	2.159,71	2.159,71
14.2.2	un	7,00	42,73	299,11	299,11	7,00	299,11	299,11
14.2.3	un	3,00	143,21	429,63	429,63	3,00	429,63	429,63
14.2.4	un	5,00	36,08	180,40	180,40	5,00	180,40	180,40
14.2.5	un	7,00	33,23	232,61	232,61	7,00	232,61	232,61
14.2.6	un	5,00	35,61	178,05	178,05	5,00	178,05	178,05
14.2.7	m²	11,57	505,65	5.850,37	5.850,37	11,57	5.850,37	5.850,37
14.2.8	m²	5,32	427,23	2.272,86	2.272,86	5,32	2.272,86	2.272,86
14.2.9	m²	5,32	185,14	984,95	984,95	5,32	984,95	984,95
14.2.10	un	3,00	214,56	643,68	643,68	3,00	643,68	643,68
15				664,35	664,35		664,35	664,35
15.1	m	15,00	32,81	492,15	492,15	15,00	492,15	492,15
15.2	m	5,00	21,25	106,25	106,25	5,00	106,25	106,25
15.3	un	1,00	65,95	65,95	65,95	1,00	65,95	65,95
16				2.783,79	2.783,79		2.783,79	2.783,79
16.1	un	3,00	104,92	314,76	314,76	3,00	314,76	314,76
16.1.2	un		309,50					

ITEM	UD	QUANT.	R\$	CONTRATADOS		QUANTIDADES EXECUTADAS		VALORES AFERIDOS		
				UNIT.	TOTAL	NO PERÍODO	ACUMULADA	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUMULADA
					413.109,78		399.263,14		413.109,78	
Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI										
Declararam que os serviços medidos neste BM e Resumo de Medição encontram-se concluídos e estão em conformidade com os projetos e especificações previstos neste contrato de repasse.										
16.1.3	un	3,00	49,37	148,11	3,00	148,11	148,11	148,11	148,11	
16.2										
16.2.1	m²	3,20	52,22	167,11	3,20	167,11	167,11	167,11	167,11	
16.2.2	m²	3,20	5,31	16,99	3,20	16,99	16,99	16,99	16,99	
16.2.3	m²	6,40	30,38	194,43	6,40	194,43	194,43	194,43	194,43	
16.2.4	m²	6,40	2,18	13,95	6,40	13,95	13,95	13,95	13,95	
16.2.5	m²	6,70	9,97	66,80	6,70	66,80	66,80	66,80	66,80	
16.2.6	m²	2,00	39,87	79,74	2,00	79,74	79,74	79,74	79,74	
16.2.7	m²	2,88	64,56	185,93	2,88	185,93	185,93	185,93	185,93	
16.2.8	m²	2,40	536,42	1.287,41	2,40	1.287,41	1.287,41	1.287,41	1.287,41	
16.2.9	un	1,00	308,56	308,56	1,00	308,56	308,56	308,56	308,56	
17										
17.1	m²	352,15	1,71	602,18	352,15	602,18	602,18	602,18	602,18	
ITENS PARA ADITIVO										
18										
18.1	m²	3,68	66,10	243,25	3,68	243,25	243,25	243,25	243,25	
18.2	m²	0,31	171,88	53,28	0,31	53,28	53,28	53,28	53,28	
19										
19.1	m³	0,39	1.851,33	722,02	0,39	722,02	722,02	722,02	722,02	
19.2	m³	0,13	1.851,33	240,67	0,13	240,67	240,67	240,67	240,67	
20										
20.1	m²	1,60	505,65	809,04	1,60	809,04	809,04	809,04	809,04	
20.2	m²	0,83	505,65	419,69	0,83	419,69	419,69	419,69	419,69	
21										
21.1										
21.1.1	m²	2,00	385,00	770,00	2,00	770,00	770,00	770,00	770,00	
21.1.2	un	1,00	300,00	300,00	1,00	300,00	300,00	300,00	300,00	
21.1.3	m²	0,90	200,00	180,00	0,90	180,00	180,00	180,00	180,00	
21.1.4	un	3,00	100,00	300,00	3,00	300,00	300,00	300,00	300,00	
21.1.5	m²	0,28	395,00	110,60	0,28	110,60	110,60	110,60	110,60	
21.1.6	un	1,00	400,00	400,00	1,00	400,00	400,00	400,00	400,00	
21.1.7	un	1,00	115,00	115,00	1,00	115,00	115,00	115,00	115,00	
21.1.8	m²	0,90	110,05	99,05	0,90	99,05	99,05	99,05	99,05	
21.2										
21.2.1	m²	0,48	690,00	331,20	0,48	331,20	331,20	331,20	331,20	
21.2.2	m²	1,04	550,00	572,00	1,04	572,00	572,00	572,00	572,00	
22										
22.1	un	1,00	12.000,00	12.851,65	1,00	12.851,65	12.851,65	12.851,65	12.851,65	
22.2	un	1,00	200,00	200,00	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00	
22.3	m	8,60	55,25	475,15	8,60	475,15	475,15	475,15	475,15	
22.4	m	10,00	17,65	176,50	10,00	176,50	176,50	176,50	176,50	

Nº do contrato: 0-0 / 2016

Tomador: AMAI - Associação dos Municípios do Alto Irani

Programa: 0

Empreendimento: Ampliação e Reforma - AMAI

BOLETIM DE MEDIÇÃO (BM) N°:

Data da Medição:

Período:

8

terça-feira, 3 de janeiro de 2017

16-dez-16

3-jan-17

Data de Início do Empreendimento:

ITEM	UD	QUANT.	R\$	CONTRATADOS		TOTAL	VALORES AFERIDOS NO PERÍODO	VALORES AFERIDOS ACUMULADO
				UNIT.	UNIT.			
DECLARAMOS QUE OS SERVIÇOS MEDIDOS NESTE BM E RESUMO DE MEDIÇÃO ENCONTRAM-SE CONCLUÍDOS E ESTÃO EM CONFORMIDADE COM OS PROJETOS E ESPECIFICAÇÕES PREVISTOS NESTE CONTRATO DE REPASSE.								
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS								
23.1	m	78,50	18,00	1.413,00	78,50	1.413,00	7.438,00	7.438,00
23.2	un	1,00	1.100,00	1,00	1.100,00	1,00	1.100,00	1.413,00
23.3	un	1,00	2.000,00	1,00	2.000,00	1,00	2.000,00	1.100,00
23.4	un	1,00	75,00	1,00	75,00	1,00	75,00	2.000,00
23.5	un	38,00	75,00	38,00	2.850,00	38,00	2.850,00	75,00
24 INSTALAÇÕES SANITÁRIAS								
24.1	un	2,00	8,00	2,00	16,00	2,00	16,00	2.850,00
24.2	un	12,00	35,00	12,00	420,00	12,00	420,00	3.184,00
24.3	un	8,00	25,00	8,00	200,00	8,00	200,00	16,00
24.4	un	4,00	275,00	4,00	1.100,00	4,00	1.100,00	420,00
24.4.1	un	6,00	98,00	6,00	588,00	6,00	588,00	200,00
24.4.2	un	1,00	320,00	1,00	320,00	1,00	320,00	1.100,00
24.4.3	un	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	588,00
24.4.4	un	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	320,00
24.4.5	un	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	320,00
24.4.6	un	1,00	180,00	1,00	180,00	1,00	180,00	180,00
25 INSTALAÇÕES DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO								
25.1	un	7,00	92,71	7,00	648,97	7,00	648,97	180,00
					648,97		648,97	180,00
								648,97
								648,97

Debora F. B.

Responsável Técnico de(o)(a) AMAI - Associação dos Municípios do Alto Irani
Carimbo e a Assinatura

AMAI
Débora F. Zamprogna Colpani
Arquiteta e Urbanista
CAU n° A63591-0

06/02/2017 - BANCO DO BRASIL - 16:07:43
058600586 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS
AGENCIA: 0586-X CONTA: 108.249-3

DATA DA TRANSFERENCIA 06/02/2017
NR. DOCUMENTO 662.103.000.009.848
VALOR TOTAL 13.265,08

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANDRADE CONSTRUCOES LTDA
AGENCIA: 2103-2 CONTA: 9.848-5
NR. DOCUMENTO 660.586.000.108.249

NR.AUTENTICACAO 6.17A.2EE.DC8.E37.25E

Transação efetuada com sucesso por: J8993526 ANDREZA GALLAS.

MUNICIPIO DE XANXERE	
RECEITAS DIVERSAS	
RECDI / 2017	
CONTRIBUINTE/REFERENTE 32802/106124	Nº PARCELA Parc01
AGÊNCIA/CEDENTE 0701 / 227014-5	VENCIMENTO 20/02/2017
Nosso Numero 1499900002490997-5	VALOR A PAGAR
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE I.S.S 124,62 REF. ISS DA OTA FISCAL Nº 1277, ANDRADE CONSTRUÇÕES - VALOR DOS SERVIÇOS DE R\$ 4.153,99.	
SACADO AMAI - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IR Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 100 - CENTRO - 89820-000 - Xanxerê - SC	

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO

LOCAL DE PAGAMENTO							VENCIMENTO
Agências bancárias e lotéricas até o vencimento.							20/02/2017
CEDENTE							AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE
MUNICIPIO DE XANXERE - 83.009.860/0001-13							0701 / 227014-5
PARCELA	DATA PROCESSAMENTO	NÚMERO DO CADASTRO	ESP. MOEDA	ESP. DOC	VENCIMENTO ORIGINAL	ACEITE	NOSSO NÚMERO
Parc01	13/02/2017	106124	REAL	OU	20/02/2017	N	1499900002490997-5
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE							VALOR
I.S.S 124,62							124,62
							(-) Desconto/abatimento
							(+) Correção
							(+) Multa
							(+) Juros
							(=) Valor Cobrado
Descrição: REF. ISS DA OTA FISCAL Nº 1277, ANDRADE CONSTRUÇÕES - VALOR DOS SERVIÇOS DE R\$ 4.153,99. APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 0.066% AO DIA ATÉ O LIMITE DE 10% E JUROS DE 1% AO MÊS DE ATRASO CONFORME LEI AM 2880/05. APÓS O VENCIMENTO PAGAMENTO SOMENTE NAS LOTÉRICAS E NA CAIXA							
SACADO AMAI - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI CPF/CNPJ: 83.678.086/0001-33 Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 100 - CENTRO - 89820-000 - Xanxerê - SC							

Recibo do Sacado

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO
FICHA DE COMPENSAÇÃO

MUNICIPIO DE XANXERE	
RECEITAS DIVERSAS	
RECDI / 2017	
CONTRIBUINTE/REFERENTE 32802/106124	Nº PARCELA Parc01
AGÊNCIA/CEDENTE 0701 / 227014-5	VENCIMENTO 20/02/2017
Nosso Numero 1499900002490997-5	VALOR A PAGAR
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE I.S.S 124,62 REF. ISS DA OTA FISCAL Nº 1277, ANDRADE CONSTRUÇÕES - VALOR DOS SERVIÇOS DE R\$ 4.153,99.	
SACADO AMAI - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IR Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 100 - CENTRO - 89820-000 - Xanxerê - SC	

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO

LOCAL DE PAGAMENTO							VENCIMENTO
Agências bancárias e lotéricas até o vencimento.							20/02/2017
CEDENTE							AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE
MUNICIPIO DE XANXERE - 83.009.860/0001-13							0701 / 227014-5
PARCELA	DATA PROCESSAMENTO	NÚMERO DO CADASTRO	ESP. MOEDA	ESP. DOC	VENCIMENTO ORIGINAL	ACEITE	NOSSO NÚMERO
Parc01	13/02/2017	106124	REAL	OU	20/02/2017	N	1499900002490997-5
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE							VALOR
I.S.S 124,62							124,62
							(-) Desconto/abatimento
							(+) Correção
							(+) Multa
							(+) Juros
							(=) Valor Cobrado
Descrição: REF. ISS DA OTA FISCAL Nº 1277, ANDRADE CONSTRUÇÕES - VALOR DOS SERVIÇOS DE R\$ 4.153,99. APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 0.066% AO DIA ATÉ O LIMITE DE 10% E JUROS DE 1% AO MÊS DE ATRASO CONFORME LEI AM 2880/05. APÓS O VENCIMENTO PAGAMENTO SOMENTE NAS LOTÉRICAS E NA CAIXA							
SACADO AMAI - ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO ALTO IRANI CPF/CNPJ: 83.678.086/0001-33 Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 100 - CENTRO - 89820-000 - Xanxerê - SC							

Recibo do Banco

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA NO VERSO
FICHA DE COMPENSAÇÃO

BETHA SISTEMAS LTDA





13/02/2017 16:56:25

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

13/02/2017 - BANCO DO BRASIL - 16:56:26
058600586 0026

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS
AGENCIA: 0586-X CONTA: 108.249-3

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10492270184599910004800249099706270760000012462
NR. DOCUMENTO 21.301
DATA DO PAGAMENTO 13/02/2017
VALOR DO DOCUMENTO 124,62
VALOR COBRADO 124,62

NR.AUTENTICACAO 1.AE8.07E.6C3.075.7F9

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.


Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por	J8993526 ANDREZA GALLAS	13/02/2017 16:24:30
	J5149686 INGRID ALINE PIOVESAN	13/02/2017 16:56:25


Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J5149686 INGRID ALINE PIOVESAN.

1ª Via - INSS - 2ª Via - CONTRIBUINTE

 PREVIDÊNCIA SOCIAL MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA - SRP GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS	3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO	2658
	4 - COMPETÊNCIA	02/2017
	5 - IDENTIFICADOR	51.235.95889/7.7
	6 - VALOR DO INSS	456,94
	7 -	
1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO CEI 51.235.95889/7.7 ANDRADE CONSTR - AMAI-ASSOC.MUN.ALTO IRANI-XANXERE RUA FLORIANO PEIXOTO, 100 XANXERE SC CEP 89820-000	8 -	
	9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES	0,00
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS)	20/03/2017	
ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao estipulado em resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.	10 - ATM/MULTA E JUROS	0,00
	11 - TOTAL	456,94
AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA		

1ª Via - INSS - 2ª Via - CONTRIBUINTE

 PREVIDÊNCIA SOCIAL MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - MPS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIÁRIA - SRP GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS	3 - CÓDIGO DE PAGAMENTO	2658
	4 - COMPETÊNCIA	02/2017
	5 - IDENTIFICADOR	51.235.95889/7.7
	6 - VALOR DO INSS	456,94
	7 -	
1 - NOME OU RAZÃO SOCIAL / FONE / ENDEREÇO CEI 51.235.95889/7.7 ANDRADE CONSTR - AMAI-ASSOC.MUN.ALTO IRANI-XANXERE RUA FLORIANO PEIXOTO, 100 XANXERE SC CEP 89820-000	8 -	
	9 - VALOR OUTRAS ENTIDADES	0,00
2 - VENCIMENTO (Uso exclusivo INSS)	20/03/2017	
ATENÇÃO: É vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao estipulado em resolução publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverá ser adicionada à contribuição ou importância correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor mínimo fixado.	10 - ATM/MULTA E JUROS	0,00
	11 - TOTAL	456,94
AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA		



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/02/2017 - AUTOATENDIMENTO - 17.11.45
0586X00586 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS
AGENCIA: 0586-X CONTA: 108.249-3

CODIGO DO PAGAMENTO	2658
COMPETENCIA	02/2017
IDENTIFICADOR	512359588977
DATA DO PAGAMENTO	06/02/2017
VALOR DO INSS	456,94
VALOR OUTRAS ENTIDADES	0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA	0,00
VALOR TOTAL	456,94

DOCUMENTO: 020601
AUTENTICACAO SISBB: 2.F60.2B4.ECF.9CF.E65

***** VIA EMPREGADOR *****

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/02/2017 - AUTOATENDIMENTO - 17.11.45
0586X00586 SEGUNDA VIA 0021
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS

CODIGO DO PAGAMENTO	2658
COMPETENCIA	02/2017
IDENTIFICADOR	512359588977
DATA DO PAGAMENTO	06/02/2017
VALOR DO INSS	456,94
VALOR OUTRAS ENTIDADES	0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA	0,00
VALOR TOTAL	456,94

DOCUMENTO: 020601
AUTENTICACAO SISBB: 2.F60.2B4.ECF.9CF.E65

***** VIA CONTRIBUINTE *****